
              Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова 

муниципального образования Новокубанский район 

 

ПРИКАЗ 

 

  01 сентября 2023 года                                                                                № 236            

 

О назначении руководителя школьного музея 
 

      В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических, 

нравственных и гражданско-патриотических качеств у учащихся МОБУСОШ 

№ 7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем школьного музея в 2023 – 2024 учебном году        

Носенко Екатерину Николаевну, заместителя директора по воспитательной 

работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 7                                                            М.Д. Лазарева 

им. С.Ф. Борякова х. Кирова                                       

 

 
 


